[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
       Подгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2023                                                          № 26                                                     с.Подгорное
О внесении изменений в постановление Администрации Подгорненского сельского поселения № 22 от 02.02.2016
«Устранение технических ошибок в

правоустанавливающих документах о

предоставлении земельного участка,

принятых органами местного самоуправления»

                  С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.В раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению Администрации Подгорненского сельского поселения от 02.02.2016 № 22 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления» внести следующее изменение:

        1.1. подп.3.2  п.6. изложить в следующей редакции:
- Для представителей юридического лица:
-лица, которые на основании закона и учредительных документов вправе действовать от имени юридического лица, осуществляют свои полномочия без доверенности;
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Подгорненского сельского поселения..
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                  Л.В.Горбатенко